

PACHET PRODUSE CURATENIE ref 5158

I.D.: 79353967

Data publicarii 02.03.23 Coduri CPV 33711900-6

Pretul estimativ: 8.208,20 RON - 8.208,20 RON

Descriere: "Cod produs SIDE GRUP" Denumire produs "Unitate vanzare" Pret fara tva Cantitate Valoare fara tva CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 43.60 40 1,744.00 143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm BUC 76.20 25 1,905.00 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 13 442.00 LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben SET 34.00 14 476.00 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii SET 34.00 13 442.00 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PAC 3.04 25 76.00 2551 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime L PAC 3.04 25 76.00 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 22.00 5 110.00 R660099 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,L,100buc/pac BUC 22.00 5 110.00 MOP330GR Mop bumbac 330 grame BUC 12.77 40 510.80 E-MRB40 Rezerva mop rasant Blizzard, umed/uscat, microfibra, alb, 40cm BUC 60.00 15 900.00 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 26.30 20 526.00 SAP-PROTEX Sapun solid, protex BUC 3.10 50 155.00 MSORG Matura sorg BUC 26.89 20 537.80 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 2.60 60 156.00 S0012 Sac menajer deseuri grele, 700x1000mm, negru, 120 microni, bucata BUC 2.08 20 41.60 8,208.20